КРЫЧАЎСКІ  РАЁННЫ                                                           КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ

        САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     ЛАБКОВІЦКІ СЕЛЬСКІ                                      ЛОБКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

         САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ     ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

  Р А Ш Э Н Н Е                             Р Е Ш Е Н И Е

28 июля 2023 г.   № 31-1
                    д. Лобковичи

Об установлении числа
избирательных округов и средней
численности избирателей на
избирательный округ по выборам
депутатов в Лобковичский
сельский Совет депутатов
двадцать девятого созыва

На основании статьи 15 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Лобковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 9 избирательных округов со средней численностью

146 избирателей на избирательный округ по выборам депутатов в

Лобковичский сельский Совет депутатов двадцать девятого созыва.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                        И.В.Рыбчинский